



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00143/2010(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**02.011.280/0001-69 - NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	310	R\$ 5,0000	R\$ 1.550,0000

Marca: Daisa

Fabricante: Daisa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de sobrepor multiplas saidas, em aluminio 3/4"

25	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	13	R\$ 29,9900	R\$ 389,8700
----	--	---------	----	-------------	--------------

Marca: GE

Fabricante: GE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar termom. ( 220V/127V) DIN 32A 5 KA

76	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 4,7500	R\$ 950,0000
----	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: Enerbras

Fabricante: Enerbras

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada universal redonda 2P+T 15A - NBR

**Total do Fornecedor: R\$ 2.889,8700**

**02.644.184/0001-58 - L & Z ELETRICIDADE E ILUMINACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	300	R\$ 0,6900	R\$ 207,0000

Marca: RW

Fabricante: RW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

7	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	CONJUNTO	4	R\$ 1,6900	R\$ 6,7600
---	--	----------	---	------------	------------

Marca: RW

Fabricante: RW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

10	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000
----	--	-------	-----	-------------	----------------

Marca: Corfio

Fabricante: Corfio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

17	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1010	R\$ 1,8500	R\$ 1.868,5000
----	--	---------	------	------------	----------------

Marca: RW

Fabricante: RW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

23	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	60	R\$ 1,2100	R\$ 72,6000
----	--	---------	----	------------	-------------

Marca: RW

Fabricante: RW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

24	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 35,5000	R\$ 710,0000
----	--	---------	----	-------------	--------------

Marca: RW

Fabricante: rw

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

26	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 233,0000	R\$ 466,0000
----	--	---------	---	--------------	--------------

Marca: ge

Fabricante: GE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

33	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	10	R\$ 4,4900	R\$ 44,9000
----	--	---------	----	------------	-------------

Marca: PERLEX

Fabricante: PERLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

42	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 579,9900	R\$ 579,9900
----	--	---------	---	--------------	--------------

Marca: Royal

Fabricante: Royal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I

49	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 3.130,0000	R\$ 12.520,0000
----	--	---------	---	----------------	-----------------

Marca: BRUM

Fabricante: BRUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Painel elétrico em QGF com barramento trifásico 400A, medindo 1600x120x400.

64	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 56,0000	R\$ 56,0000
----	--	---------	---	-------------	-------------

Marca: BEGE

Fabricante: BEGE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte p/ trafo de 225KVA p/ poste circular.

73	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 49,0000	R\$ 196,0000
<b>Marca:</b> RW					
<b>Fabricante:</b> RW					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Estamos de acordo com as clausulas deste edital e ofertamos conforme Anexo I					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 18.727,7500</b>
<b>04.393.505/0001-14 - ENERGI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
68	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 1,0400	R\$ 20,8000
<b>Marca:</b> Nante					
<b>Fabricante:</b> Nante					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampa cega condutele aluminio - 4x2".					
69	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 1,0400	R\$ 41,6000
<b>Marca:</b> Nante					
<b>Fabricante:</b> Nante					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampa para 1 interruptor eletroduto condutele aluminio - 4x2".					
70	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	10	R\$ 1,0400	R\$ 10,4000
<b>Marca:</b> Nante					
<b>Fabricante:</b> Nante					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampa para 2 interruptores eletroduto condutele aluminio - 4x2".					
71	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 1,0400	R\$ 208,0000
<b>Marca:</b> Nante					
<b>Fabricante:</b> Nante					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tampa para tomada redonda eletroduto condutele, aluminio - 4x2"					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 280,8000</b>
<b>06.788.584/0001-98 - PONTEC MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
16	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 1.640,0000	R\$ 1.640,0000
<b>Marca:</b> ELTEC					
<b>Fabricante:</b> ELTEC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Capacitor trifásico 25KVar 220V estático.					
18	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	3	R\$ 5,8400	R\$ 17,5200
<b>Marca:</b> INCESA					
<b>Fabricante:</b> INCESA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector Ampactão 50mm.					
19	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	12	R\$ 1,2000	R\$ 14,4000
<b>Marca:</b> POLIMETAL					
<b>Fabricante:</b> POLIMETAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conector item H1.					
20	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	CONJUNTO	6	R\$ 179,0000	R\$ 1.074,0000
<b>Marca:</b> DELMAR					
<b>Fabricante:</b> DELMAR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Conjunto chave fusível de 15KV/200A.					
21	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	10	R\$ 35,6000	R\$ 356,0000
<b>Marca:</b> DISPAN					
<b>Fabricante:</b> DISPAN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de inversão para eletrocalha 150x50mm.					
22	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 135,0000	R\$ 810,0000
<b>Marca:</b> APOLO					
<b>Fabricante:</b> APOLO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva Longa galvanizada a fogo Ø = 4' - padrão CEMIG.					
28	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	42	R\$ 80,0000	R\$ 3.360,0000
<b>Marca:</b> APOLOA					
<b>Fabricante:</b> APOLOA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Eletroduto aço galvanizado a fogo Ø = 4' - padrão CEMIG.					
45	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	36	R\$ 18,9000	R\$ 680,4000
<b>Marca:</b> DISPAN					
<b>Fabricante:</b> DISPAN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mão Francesa reforçada 150x50.					
46	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	92	R\$ 6,2500	R\$ 575,0000
<b>Marca:</b> DISPAN					
<b>Fabricante:</b> DISPAN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mão francesa simples para eletrocalha - 150x50mm.					
47	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 15,1000	R\$ 90,6000
<b>Marca:</b> ROMAGNOLE					
<b>Fabricante:</b> ROMAGNOLE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Olhal p/ passagem de cabo de aterramento.					
48	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 3.300,0000	R\$ 6.600,0000
<b>Marca:</b> SGR					
<b>Fabricante:</b> SGR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Painel auto sustentável em aço QGF 1Porta, medindo 2100 x 600 x 400.					
56	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 51,0000	R\$ 2.550,0000
<b>Marca:</b> DISPAN					
<b>Fabricante:</b> DISPAN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Perfilado perfurado, aba virada - 38x38mm, chapa 16 (barra com 6m).					

59	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 1.070,0000	R\$ 4.280,0000
<b>Marca:</b> PREFACO / IBER					
<b>Fabricante:</b> PREFACO / IBER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Poste 11 m de concreto circular 200 DAN.					
60	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 2.070,0000	R\$ 2.070,0000
<b>Marca:</b> PREFACO / IBER					
<b>Fabricante:</b> PREFACO / IBER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Poste de concreto 12m 1000 DAN redondo.					
67	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 3,0000	R\$ 90,0000
<b>Marca:</b> DISPAN					
<b>Fabricante:</b> DISPAN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tala plana perfurada - 150mm					
75	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	9	R\$ 293,0000	R\$ 2.637,0000
<b>Marca:</b> 3M					
<b>Fabricante:</b> 3M					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Terminal desconectável TDR reto p/ cabo de 15KV.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 26.844,9200</b>
<b>07.950.962/0001-50 - CENTROFIX DE NITEROI COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
50	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	2000	R\$ 0,2000	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> Belenus					
<b>Fabricante:</b> Belenus					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso cabeça lenticla, porca e arruelas.					
51	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	600	R\$ 0,1000	R\$ 60,0000
<b>Marca:</b> Belenus					
<b>Fabricante:</b> Belenus					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso fenda galvanizado, cabeça panela - 4,2x32mm, autotarrachante.					
53	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	400	R\$ 0,2000	R\$ 80,0000
<b>Marca:</b> Belenus					
<b>Fabricante:</b> Belenus					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso galvanizado, cabeça lenticla - 1/4" x 5/8", máquina rosca total.					
54	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	400	R\$ 0,7000	R\$ 280,0000
<b>Marca:</b> Belenus					
<b>Fabricante:</b> Belenus					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso galvanizado, cabeça sextavada - 3/8" x 2 1/2", rosca soberba.					
55	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	300	R\$ 0,7000	R\$ 210,0000
<b>Marca:</b> Belenus					
<b>Fabricante:</b> Belenus					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Parafuso galvanizado, cabeça sextavada - 3/8" x 2 1/2", rosca total WW.					
57	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	137	R\$ 0,0500	R\$ 6,8500
<b>Marca:</b> Belenus					
<b>Fabricante:</b> Belenus					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porca sextavada galvanizada - 1/4".					
58	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	300	R\$ 0,1100	R\$ 33,0000
<b>Marca:</b> Belenus					
<b>Fabricante:</b> Belenus					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porca sextavada galvanizada - 3/8".					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 1.069,8500</b>
<b>10.376.365/0001-79 - FICAPOCOS FIOS &amp; CABOS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
8	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	1000	R\$ 0,8800	R\$ 880,0000
<b>Marca:</b> NAMBEI					
<b>Fabricante:</b> NAMBEI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo unipolar (cobre) - Isolação HEPR - 0,6/1kV - 2,5mm2 - amarelo					
9	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	1000	R\$ 0,8800	R\$ 880,0000
<b>Marca:</b> NAMBEI					
<b>Fabricante:</b> NAMBEI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo unipolar(cobre) - isolamento HEPR - 0,6/1kV - 2,5mm2 - Cinza/Marrom					
11	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	100	R\$ 10,0000	R\$ 1.000,0000
<b>Marca:</b> NAMBEI					
<b>Fabricante:</b> NAMBEI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo unipolar(cobre) - Isolação HEPR - 0,6/1kV - 35mm2 - verde-amarelo					
12	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	METRO	1500	R\$ 1,0000	R\$ 1.500,0000
<b>Marca:</b> NAMBEI					
<b>Fabricante:</b> NAMBEI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo Unipolar (cobre) - isolamento HEPR - 0,61kV - 2,5mm2 - Branco					
27	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	50	R\$ 4,4500	R\$ 222,5000
<b>Marca:</b> GE					
<b>Fabricante:</b> GENERAL ELETRIC DO BRASIL S/A					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disjuntor unipolar termomagnético - norma DIN - 20A curva 'C'.					
29	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	30	R\$ 2,5700	R\$ 77,1000
<b>Marca:</b> PRYSMIAN					
<b>Fabricante:</b> PRYSMIAN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita isolante adesiva anti-chama em rolo de 20m.					

31	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	414	R\$ 0,7800	R\$ 322,9200
<b>Marca:</b> REAL					
<b>Fabricante:</b> REAL PERFIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gancho curto para luminária					
32	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 0,7800	R\$ 390,0000
<b>Marca:</b> REAL					
<b>Fabricante:</b> REAL PERFIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gancho curto para perfilado - 44x32mm.					
36	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 0,7000	R\$ 140,0000
<b>Marca:</b> REAL					
<b>Fabricante:</b> REAL PERFIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção 'i' para perfilado 38x38mm					
39	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 2,1000	R\$ 84,0000
<b>Marca:</b> REAL					
<b>Fabricante:</b> REAL PERFIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção 'X' para perfilado 38x38mm.					
40	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	26	R\$ 5,2800	R\$ 137,2800
<b>Marca:</b> REAL					
<b>Fabricante:</b> REAL PERFIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção interna para eletrocalha 150x50mm.					
41	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	414	R\$ 3,5000	R\$ 1.449,0000
<b>Marca:</b> EMPALUX					
<b>Fabricante:</b> EMPALUX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada fluorescente tubular 32W					
44	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	120	R\$ 0,8600	R\$ 103,2000
<b>Marca:</b> DAISA					
<b>Fabricante:</b> DAISA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva PVC encaixe - 3/4' - condutele.					
66	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	102	R\$ 4,5000	R\$ 459,0000
<b>Marca:</b> REAL					
<b>Fabricante:</b> REAL PERFIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Suporte vertical para eletrocalha.					
72	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	8	R\$ 42,3900	R\$ 339,1200
<b>Marca:</b> REAL					
<b>Fabricante:</b> REAL PERFIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê horizontal 90° para eletrocalha 150x50mm.					
74	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 46,8600	R\$ 281,1600
<b>Marca:</b> REAL					
<b>Fabricante:</b> REAL PERFIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê vertical lateral para eletrocalha 150x50mm.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 8.265,2800</b>
<b>10.516.083/0001-20 - ELETROLAMP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
62	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	207	R\$ 13,3300	R\$ 2.759,3100
<b>Marca:</b> JEBI					
<b>Fabricante:</b> JEBI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Reator eletrônico para luminaria fluorescente tubular - 2x32w. MARCA JEBI					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 2.759,3100</b>
<b>10.647.765/0001-71 - GUIFER &amp; GAAM COMERCIAL LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
43	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	4	R\$ 1.644,0000	R\$ 6.576,0000
<b>Marca:</b> SYLVANIA					
<b>Fabricante:</b> SYLVANIA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luminária tipo pétala - conjunto com 4 lâmpadas vapor metálico 400W/220V.					
61	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 175,0000	R\$ 1.050,0000
<b>Marca:</b> OLIPÊ					
<b>Fabricante:</b> OLIPÊ					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Quadro barramento trifásico, disjuntor geral, compacto - DIN (padrão Moratori) - capacidade 24 dsjuntadores uni polares - in barramento 100A					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 7.626,0000</b>
				<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 68.463,7800</b>